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Med ”Ironroad” eller ”Bolaget” avses i detta 

informationsmemorandum Ironroad AB (publ) med 

org.nr. 556526-6748. Detta informationsmemorandum 

(”IM”) har upprättats i informationssyfte av styrelsen i 

Ironroad i samband med föreliggande nyemission. 

 IM’et utgör ej ett prospekt enligt lagen om 

handel med finansiella instrument och har därför 

inte registrerats av Finansinspektionen eller 

annan myndighet. Emissionen är undantagen 

prospektskyldighet enligt Lagen om Handel med 

Finansiella instrument (1991:980), 2 kap 4§ p5.

 IM’et finns tillgängligt på Ironroads huvudkontor, 

på Ironroads hemsida (www.ironroad.com) och på 

AktieTorgets hemsida (www.aktietorget.se) 

 I IM’et inkluderas uttalanden om framtidsutsikter 

vilka är upprättade av Ironroad och är baserade 

på nuvarande marknadsförhållanden samt i övrigt 

rådande omvärldsfaktorer. Lämnad information 

angående framåtriktade antaganden utgör subjektiva 

uppskattningar och prognoser inför framtiden, och är 

därmed förenade med osäkerhet. Uttryck som orden 

”förväntas”, ”antas”, ”bör”, ”bedöms” och liknande 

uttryck används för att indikera att informationen är 

att betrakta som uppskattningar och prognoser. 

 Uppskattningarna och prognoserna är gjorda på 

grundval av uppgifter som innehåller såväl kända som 

okända risker och osäkerheter. Någon försäkran av 

att lämnade uppskattningar och prognoser avseende 

framtiden kommer att realiseras lämnas inte, vare 

sig uttryckligen eller underförstått. Mot bakgrund 

härav rekommenderas investerare att självständigt 

göra en utvärdering av framtiden inför sin investering 

med detta IM som grund. Ironroad åtar sig inte att 

offentliggöra uppdateringar eller revideringar av 

framtidsinriktade uttalanden, oavsett om det skulle 

föranledas av ny information, framtida händelser eller 

av annan anledning.

 Sammanfattningen i detta IM innehåller inte 

nödvändigtvis all den information som kan vara 

av betydelse för att fatta ett investeringsbeslut i 

samband med erbjudandet. Potentiella investerare 

bör noggrant studera hela informations memo-

randumet, inklusive avsnittet avseende riskfaktorer, 

innan beslut om en investering fattas.

 Tvist rörande erbjudandet ska avgöras enligt svensk 

lag och av svensk domstol exklusivt.

Spridning av memorandumet

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars 

deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 

registrering eller andra åtgärder än som följer av 

svensk rätt. Memorandumet får inte distribueras i 

Amerikas Förenta Stater, Kanada eller något annat 

land där distributionen eller erbjudandet kräver 

åtgärder enligt ovan eller strider mot regler i ett 

sådant land. 
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Emissionsbelopp:	 8,3	MSEK	

Emissionskurs:		 12	SEK	per	aktie	

Antal	aktier:		 upp	til	692	282	st.	

Teckningstid:		 29	april	–	13	maj	2011	

Villkor:		 För	nio	(9)	befintliga	aktier	

	 får	varje	aktieägare	teckna	en	

	 (1)	ny	aktie	i	Ironroad.

Teckningsrätter:		 Varje	befintlig	aktie	ger	aktie	-

	 ägaren	en	(1)	teckningsrätt.	

	 Det	krävs	nio	(9)	tecknings-

	 rätter	för	att	teckna	sig	för	

	 en	(1)	ny	aktie.	

Handel	teckningsrätter:	29	april	-	10	maj	2011

Teckningsberättigande:	Emissionen	riktar	sig	till	de	

	 aktieägare	i	Ironroad	som	var	

	 registrerade	i	aktieboken	på	

	 avstämningsdagen	den	

	 21	april	2011.	

	 Tilldelning	av	aktier	som	

	 ej		tecknas	med	teckningsrätt	

	 fördelas	enligt	styrelsen	

	 försorg,	vidare	beskrivning	

	 av	tilldelning	återfinns	

	 under	Villkor	och	anvisningar	

	 på	sida	11.	Samtliga	aktier	i	

	 Bolaget	är	av	samma	slag	

	 och	ger	lika	rösträtt.	

Handelsbeteckning:		 IRON	

ISIN-kod:		 SE0003083401
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Historik
Ironroad	AB,	med	huvudkontor	i	Stockholm,	

startade	sin	verksamhet	i	början	av	2006	som	ett	

produktutvecklingsföretag	för	mobila	videotjänster.	

Bolaget	rönte	snabbt	stor	uppmärksamhet	och	

tilldelades	dessutom	Guldmobilen	år	2006	såsom	

Årets	Nykomling.	I	samband	med	att	Bolaget	listades	

på	Aktietorget	i	början	av	år	2010	lanserades	VMS	–	

den	tredje	produkten	i	trilogin	SMS,	MMS	och	VMS	

(Video	Messaging	Services).	

Till	en	början	fungerade	VMS	endast	med	

3G-telefoner	som	inte	var	Smart	Phones	men	i	

takt	med	att	de	sistnämnda	tagit	över	marknaden	

alltmer	har	Ironroad	utvecklat	VMS-appar	för	både	

Andriod-	och	iPhone-telefoner.	Dessutom	har	Bolaget	

utvecklat	en	molnlösning	som	gör	att	man	snabbare	

kommer	ut	på	nya	marknader	eftersom	inte	egna	

servrar	är	nödvändiga.	

	 Parallellt	med	den	tekniska	utvecklingen	har	

Ironroad	fokuserat	på	att	hitta	nya	partners	för	

VMS	dels	genom	att	bredda	organisationen	med	

nya	dotterbolag	och	licenstagare,	dels	med	nya	

innehållsleverantörer	såsom	kändisar	och	företag/

organisationer	som	vill	skicka	videoklipp	till	sina	

slutanvändare.	I	höstas	startades	”Kändisbloggen”	

i	Sverige	med	bl	a	Eric	Saade,	Pernilla	Wahlgren,	

Martin	Stenmarck	som	videobloggar	till	sina	fans.	

Inom	kort	kommer	också	utländska	celebriteter	att	

börja	videoblogga	med	VMS.	Vidare	använder	sig	

välkända	mediebolag	som	Aftonbladet	och	Metro	av	

VMS	för	att	kommunicera	med	sina	slutanvändare.		

	 Med	alla	dessa	erfarenheter	och	kontakter	i	

bagaget	och	med	en	teknisk	plattform	som	klarar	

av	att	hantera	miljontals	videoklipp	mycket	snabbt	

så	har	Ironroad	beslutat	det	är	dags	att	lansera	

VMS	på	bred	front	i	världen	under	våren/sommaren	

2011.	Ironroad	har	dotterbolag	eller	tecknat	avtal	

med	lokala	partners	om	att	bilda	sådana	med	lokal	

finansiering	och	management	redan	på	plats	i	

Spanien,	Danmark,	Norge,	Litauen,	Indonesien	och	

Filippinerna.	Dessutom	har	det	tecknats	licensavtal	

med	företag	i	USA,	Sydamerika,	Mellanöstern	och	

delar	av	Afrika.		

Bolagets produkt VMS
VMS	är	en	tjänst	som	gör	att	företag	och	konsu-

menter	på	ett	enkelt	och	billigt	sätt	kan	se,	skapa	och	

skicka	videoklipp	till	och	från	mobilen.	VMS	baseras	

på	samma	grundprinciper	som	SMS	och	MMS	och	är	

en	vidareutveckling	av	dessa	produkter.	

	 VMS	baseras	på	en	egenutvecklad	teknisk	

plattform	som	är	mycket	skalbar	och	därför	snabbt	

kan	utökas	för	att	klara	av	ett	mycket	stort	antal	

användare.	VMS	fungerar	på	både	äldre	3G-telefoner	

och	Android-	och	IPhonetelefoner.	

	 VMS	är	ett	skyddat	varumärke	inom	EU,	USA	och	

Japan.	

	 Det	finns	idag	ett	antal	appar	för	Smart	Phones	

där	man	kan	spela	in	och	skicka	videomeddelanden,	

men	såvitt	Bolaget	känner	till	inget	med	samma	

helhetskoncept	som	VMS	kan	erbjuda.	
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VMS Eco system
På	samma	sätt	som	SMS	idag	används	inom	

ett	flertal	tillämpningsområden	som	att	betala	

parkeringen,	checka	in	på	flygplanet,	etc.	har	

Ironroad	för	avsikt	att	göra	VMS	till	ett	verktyg	

som	kan	användas	på	många	olika	sätt.	För	att	

åskådliggöra	möjligheterna	men	utan	för	den	skull	

begränsa	fantasin	för	företag	och	privatpersoner	

på	hur	VMS	kan	användas,	beskriver	Bolaget	i	

sina	presentationer	att	VMS	bygger	på	följande	

grundpelare:	

•	 Person	till	Person	–	videomeddelanden	som	

	 skickas	mellan	telefoner,	eller	mellan	telefon	och	

	 dator	eller	mellan	dator	till	dator.		

•	 Push	–	massdistribution	från	en	dator	eller	telefon	

	 till	många	mottagare

•	 Pull	–	enskild	mottagare	ber	att	få	videoklipp	

	 skickat	till	sig	

•	 Follow	–	följ	ditt	favoritlag,	idol,	produkt,	etc.

•	 Interaktivitet	–	en	blandning	av	massdistribution	

	 och	person	till	person	

Marknad
Enligt	Ciscos	årliga	rapport	kommer	datatrafiken	i	

mobilen	att	växa	26	gånger	om	fram	till	år	2015.	Av	

denna	mängd	datatrafik	kommer	mobil	video	stå	

för	mer	än	två	tredjedelar.	Frågan	är	inte	om	video	i	

mobilen	kommer	bli	stort	utan	istället	på	vilket	sätt	

som	slutanvändarna	kommer	att	använda	detta	

för	att	skicka	videoklipp	till	och	från	mobilen.	Det	

företag	som	lyckas	skapa	ett	användarvänligt,	billigt	

och	pålitligt	sätt	att	skicka	rörliga	bilder	mellan	

olika	mobiler	och	deras	operativsystem	kommer	att	

bli	vinnare	på	denna	marknad.	Sannolikt	kommer	

det	ganska	snart	utkristallisera	sig	ett	eller	ett	fåtal	

företag	som	kommer	bli	vinnare	på	denna	marknad	

precis	som	Google	är	den	stora	dominanten	inom	

söktjänster	eller	Microsoft	inom	mjukvara	för	

persondatorer.	Ironroad	avser	med	hjälp	av	VMS	att	

konkurrera	om	denna	position.

Strategi
Marknaden	för	mobilapplikationer,	eller	appar	som	

det	populärt	kallas,	påminner	i	mångt	och	mycket	

om	den	utveckling	som	internet	gått	igenom.	Till	en	

början	skapades	det	en	väldig	massa	hemsidor	med	

olika	funktioner	som	alla	skulle	bli	världsledande.	

Idag	besöker	de	flesta	människor	endast	ett	fåtal	

hemsidor	dagligen	och	övriga	bara	sporadiskt	när	

Karlavägen 65     114 49 Stockholm     Sweden     www.ironroad.com 6



See what
I'm saying

behov	uppstår.	Troligtvis	kommer	apparna	genomgå	

samma	utveckling	att	det	bara	blir	ett	fåtal	appar	som	

dagligen	kommer	användas	och	de	allra	flesta	appar	

kommer	bli	specialiserade	för	vissa	slags	behov.	

Ironroads	målsättning	är	att	VMS	kommer	bli	en	av	

dessa	basappar	där	slutanvändare	dagligen	kommer	

att	titta	på	och	skicka	videoklipp	på	samma	sätt	som	

man	läser	sin	e-mail	varje	dag.	VMS	är	en	generisk	

tjänst	och	kan	samla	alla	videoklipp	från	vänner	

och	bekanta	men	också	från	idoler	och	företag	i	en	

och	samma	inbox	och	har	därför	förutsättningar	att	

uppfylla	denna	målsättning.		

	 För	att	få	uppmärksamhet	kring	VMS	kommer	

Ironroad	inledningsvis	arbeta	med	kändisar.	På	sikt	är	

det	dock	person	till	person	VMS	och	massdistribution	

från	företag	som	kommer	att	dominera.	När	

mobilanvändarna	har	vant	sig	att	titta	på	VMS	från	

företag	och	organisationer	kommer	de	börja	skapa	

egna	VMS	och	skicka	till	varandra.	I	samband	med	

att	VMS	etableras	utomlands	kopplas	användarna	

ihop	och	därför	kommer	vi	snabbt	etablera	på	de	

stora	utländska	marknaderna.	

Affärsmodell
Affärsmodellen	för	VMS	liknar	den	för	vanliga	

SMS.	Företag	och	organisationer	betalar	för	att	

massdistribuera	VMS	på	samma	sätt	som	när	de	gör	

ett	massutskick	med	SMS	och	debiteras	per	skickat	

meddelande.	Kändisar,	mediebolag	och	andra	

innehållsleverantörer	tar	betalt	för	sina	videoklipp	

antingen	genom	prenumerationer	eller	annonsering	

och	i	dessa	fall	får	Ironroad	en	fast	procentsats	av	

dessa	intäkter.	Vad	gäller	Person	till	Person	VMS	

så	beror	prissättningen	precis	som	SMS	på	hur	

konkurrensutsatt	marknaden	är.	På	vissa	marknader	

kommer	Ironroad	tillsammans	med	mobiloperatörna	

debitera	per	skickat	VMS	medan	det	på	andra	

marknader	kommer	att	vara	gratis.	

Mål
År	2011	skall	vi	ha	lanserat	VMS	i	tjugo	länder	och	på	

sikt	ha	minst	500	samarbetspartners,	främst	i	form	av	

innehållsleverantörer,	i	varje	sådant	land.	
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Extra	bolagsstämma	i	Ironroad	AB	(publ)	beslutade	

den	14	april	2011	att	genomföra	en	ökning	av	

aktiekapitalet	med	högst	692	282	kr	genom	

nyemission	av	högst	692	282	aktier	med	kvotvärdet	

1	kr.	Bolagets	aktieägare	skall	ha	företrädesrätt	att	

teckna	de	nya	aktierna	i	förhållande	till	det	antal	

aktier	de	redan	äger.	

	 Efter	nyemissionen	kommer	aktiekapitalet,	vid	

full	teckning,	att	öka	med	högst	692	282	kr	från	

6	230	542	kr	till	högst	6	922	824	kr	och	antalet	

aktier	kommer	att	öka	med	högst	692	282	aktier	från	

6	230	542	aktier	till	högst	6	922	824	aktier.	

	 Härmed	inbjuds,	i	enlighet	med	villkoren	i	detta	IM,	

aktieägarna	i	Ironroad	att	med	företrädesrätt	teckna	

nya	aktier	i	Bolaget.	Innehav	av	nio	(9)	aktier	ger	

rätt	att	teckna	en	(1)	ny	aktie.	Emissionskursen	har	

fastställts	till	12	kr,	vilket	medför	att	Bolaget	tillförs	

högst	ca	8,3	mkr	före	emissionskostnader,	som	

uppskattas	till	0,9	mkr.	De	nya	aktierna	skall	medföra	

samma	rätt	som	de	förutvarande	aktierna	i	Ironroad.

Teckningsförbindelse och emissionsgaranti
Åtaganden	som	garanterar	att	lägst	7,5	mkr,	

mot	svarande	cirka	90	procent,	av	det	totala	

emissionsbeloppet	tecknas	i	nyemissionen	har	

erhållits	från	ett	antal	investerare	omfattande	såväl	

utomstående	investerare	som	befintliga	aktieägare.	

Teckningsförbindelse	från	ägare	som	är	aktiva	i	

Bolaget	har	lämnats	om	teckning	av	resterande	aktier	

motsvarande	cirka	0,8	mkr.

Stockholm	i	april	2011

Styrelsen
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Ironroad	genomförde	i	januari	2010	en	nyemission	

om	6,25	mkr,	före	emissionskostnader,	i	samband	

med	att	Bolaget	listades	på	Aktietorget.	Pengarna	

skulle	ge	Bolaget	ökade	resurser	för	marknadsföring	

och	försäljning	samt	fortsatt	utveckling	av	VMS	som	

då	hade	3G-mobiler	som	bas.	

	 Ganska	snart	under	våren	2010	stod	det	dock	

klart	att	försäljningsutvecklingen	av	Smart	Phones	

överträffade	alla	förväntningar	och	Bolaget	fick	därför	

snabbt	inrikta	sig	på	att	påskynda	utvecklingen	

av	VMS-appar	för	Android	och	IPhonetelefoner.	

Den	ursprungliga	planen	när	prognoserna	pekade	

på	en	marknadsdel	på	mellan	5–10	procent	för	

Smart	Phones	var	planen	att	först	lansera	tekniken	

som	baserades	på	äldre	3G-telefoner	och	sedan	

successivt	fasa	in	VMS	till	appar	för	Android	och	

IPhone.	Försäljningsframgångarna	för	Smart	Phones	

omöjliggjorde	dock	försöken	att	etablera	VMS	på	

marknaden	utan	appar.	

	 I	september	förra	året	blev	apparna	klara	för	att	

användas	på	den	svenska	marknaden	och	drygt	en	

månad	senare	lanserades	”Kändisbloggen”	för	att	

skapa	uppmärksamhet	kring	VMS	med	gott	resultat.	

Skiftet	till	Smart	Phones	medförde	också	ett	ökat	

behov	att	snabbt	komma	ut	på	andra	marknader	och	

Ironroad	intensifierade	därför	utlandskontakterna	och	

har	numera	verksamheter	i	USA,	Afrika,	Mellanöstern,	

Sydostasien,	Indien	och	Europa	antingen	i	form	av	

licenstagare	eller	delägda	bolag.	

	 För	att	klara	av	intäktsbortfallet	som	skiftet	till	

Smart	Phones	innebar	samt	klara	av	utvecklingen	

av	VMS-apparna	har	Bolaget	genomfört	riktade	

emissioner	på	sammanlagt	7	675	000	kr.	Förutom	att	

tillföra	rörelsekapital	har	även	nyckelpersoner	knutits	

till	Bolaget	såsom	Bosse	Rönnberg	och	våra	norska	

partner.	

	 Övergången	till	Smart	Phones	har	också	inneburit	

att	Bolaget	slipper	att	ha	lokala	servar	på	varje	

enskild	marknad	och	Bolaget	har	utvecklat	en	

lösning	som	gör	att	VMS	blir	helt	molnbaserat.	I	

anledning	av	detta	förvärvade	Ironroad	ett	indiskt	

IT-företag	genom	en	apportemission	för	att	kunna	

lägga	en	del	av	utvecklingen	och	all	support	i	

Indien.	Denna	centralisering	av	resurser	medför	

stora	kostnadsfördelar	på	sikt	och	innebär	att	

Bolaget	enkelt	kan	skala	upp	verksamheten	när	

kundefterfrågan	kräver	det.	

	 Bolaget	ser	framför	sig	en	snabb	expansion	

på	både	kundsidan	och	nya	marknader	när	VMS	

hårdlanseras	på	olika	kontinenter	inom	kort.	Syftet	

med	den	förestående	kapitalanskaffningen	är	dels	

att	stärka	Bolagets	rörelsekapital	genom	finansiering	

av	löpande	underskott,	dels	att	amortera	brygglån	

om	2	mkr,	och	att	finansiera	den	fastslagna	

tillväxtstrategin	med	att	komma	ut	på	nya	marknader	

och	vidareutveckling	av	VMS.			

Stockholm	april	2011		

Ironroad	AB	(publ)		

Styrelsen
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Företrädesrätt till teckning
Den	som	på	avstämningsdagen	den	21	april	2011	

var	registrerad	som	aktieägare	i	Ironroad	erbjuds	

med	företrädesrätt	att	teckna	en	(1)	aktie	för	nio	(9)	

innehavda	registrerade	aktier	i	Bolaget.

Teckningsrätter
Aktieägare	i	Ironroad	erhåller	för	varje	innehavd	aktie	

en	(1)	teckningsrätt.	För	teckning	av	en	(1)	aktie	

erfordras	nio	(9)	teckningsätter.

Teckningskurs
Teckningskursen	är	SEK	12,00	per	aktie.	Courtage	

utgår	ej.	

Antal aktier som erbjuds
Erbjudandet	omfattar	högst	692	282	aktier.	Samtliga	

aktier	i	Bolaget	som	omfattas	av	erbjudandet	är	av	en	

och	samma	serie.	Samtliga	aktier	som	omfattas	av	

erbjudandet	avser	aktier	som	skall	nyemitteras	och	

som	erbjuds	genom	teckning.

Avstämningsdag
Avstämningsdag	hos	Euroclear	för	fastställande	av	

vilka	som	skall	erhålla	teckningsrätter	är	den	21	april	

2011.

Teckningstid
Teckning	av	aktier	skall	ske	under	perioden	29	

april	–	13	maj	2011.	Bolagets	styrelse	har	rätt	att	

förlänga	teckningstiden.	Informationstidpunkten	för	

när	en	eventuell	förlängning	senast	kan	meddelas	

är	den	17	maj	2011.	Efter	teckningstidens	utgång	

blir	outnyttjade	teckningsrätter	ogiltiga	och	förlorar	

därefter	sitt	värde.	Efter	teckningstiden	kommer	

outnyttjade	teckningsrätter,	utan	avisering	från	

Euroclear,	att	bokas	bort	från	aktieägarnas	

VP-konton.	

Handel med teckningsrätter
Handel	med	teckningsrätter	pågår	mellan	den	29	

april	–	10	maj	2011.	Teckningsrätter	måste	användas	

för	teckning	av	aktier	senast	den	13	maj	2011	eller	

sälja	senast	den	10	maj	2011	för	att	inte	bli	ogiltiga	

och	förlora	sitt	värde.	Euroclear	kommer	efter	

teckningstidens	utgång	att	boka	bort	outnyttjade	

teckningsrätter	från	berörda	VP-konton.	I	samband	

med	detta	utsänds	ingen	VP-avi	till	berörda	

aktieägare.

Emissionsredovisning och anmälningssedlar
Direktregistrerade aktieägare
De	aktieägare	eller	företrädare	för	aktieägare	som	på	

ovan	nämnd	avstämningsdag	är	registrerade	i	den	

av	Euroclear	för	Bolagets	räkning	förda	aktieboken,	

erhåller	förtryckt	emissionsredovisning,	Särskild	

anmälningssedel	1	och	Särskild	anmälningssedel	2.	
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Av	den	förtryckta	emissions	redovisningen	framgår	

bland	annat	antalet	erhållna	teckningsrätter.	Den	

som	är	upptagen	i	den	i	anslutning	till	aktieboken	

särskilt	förda	förteckningen	över	panthavare	med	

flera,	erhåller	inte	någon	emissionsredovisning	

utan	underrättas	separat.	VP-avi	som	redovisar	

registreringen	av	teckningsrätter	på	aktieägares	VP-

konto	utsändes	ej.

Förvaltarregistrerade aktieägare
Aktieägare	vars	innehav	av	aktier	i	Ironroad	är	

förvaltarregistrerade	hos	bank	eller	annan	förvaltare	

erhåller	inte	något	utskick.	Teckning	och	betalning	

skall	ske	i	enlighet	med	anvisningar	från	respektive	

förvaltare.	

Teckning med stöd av teckningsrätter
Teckning	med	stöd	av	teckningsrätter	sker	genom	

kontant	betalning	senast	den	13	maj	2011.	

Teckning	genom	betalning	skall	göras	antingen	

med	den	förtryckta	inbetalningsavin	eller	med	den	

inbetalningsavi	som	är	bifogad	till	den	Särskilda	

anmälningssedel	1	enligt	följande	alternativ:

1. Inbetalningsavi

I	de	fall	samtliga	på	avstämningsdagen	erhållna	

teckningsrätter	utnyttjas	för	teckning	skall	endast	den	

förtryckta	inbetalningsavin	användas	som	underlag	

för	teckning	genom	kontant	betalning.	Särskild	

anmälningssedel	1	skall	då	ej	användas.	Observera	

att	teckning	är	bindande.

2. Särskild anmälningssedel 1

I	de	fall	teckningsrätter	förvärvas	eller	avyttras,	eller	

ett	annat	antal	teckningsrätter	än	vad	som	framgår	av	

den	förtryckta	emissionsredovisningen	utnyttjas	för	

teckning,	skall	Särskild	anmälningssedel	1	användas	

som	underlag	för	teckning	genom	kontant	betalning.	

Aktieägaren	skall	på	Särskild	anmälningssedel	1,	

uppge	det	antal	aktier	som	denne	tecknar	sig	för	

och	på	inbetalningsavin	fylla	i	det	belopp	som	skall	

betalas.	Betalning	sker	således	genom	utnyttjande	

av	inbetalningsavin.	Ofullständig	eller	felaktigt	

ifylld	anmälningssedel	kan	komma	att	lämnas	utan	

avseende.	Särskild	anmälningssedel	kan	erhållas	från	

Aktieinvest	FK	AB	på	nedanstående	telefonnummer.	

Ifylld	anmälningssedel	skall	i	samband	med	betalning	

skickas	eller	lämnas	på	nedanstående	adress	och	

vara	Aktieinvest	FK	AB	tillhanda	senast	klockan	17.00	

den	13	maj	2011.	I	det	fall	fler	än	en	anmälningssedel	

insändes	kommer	enbart	den	sist	erhållna	att	

beaktas.	Övriga	anmälningssedlar	kommer	således	

att	lämnas	utan	avseende.	Observera	att	teckning	är	

bindande.

Adress för teckning
Aktieinvest	FK	AB

Ärende:	Ironroad

113	89	Stockholm

Besöksadress:	Rådmansgatan	70	A,

Stockholm

Telefon:	08-50	65	17	95

Telefax:	08-50	65	17	01.

Teckning utan stöd av teckningsrätter
Teckning	av	aktier	utan	stöd	av	teckningsrätter	skall	

ske	under	samma	period	som	teckning	av	aktier	

med	teckningsrätter,	det	vill	säga	från	och	med	

den	29	april	till	och	med	13	maj	2011.	Anmälan	om	

teckning	utan	teckningsrätter	sker	genom	att	Särskild	

anmälningssedel	2	ifylls,	undertecknas	och	skickas	

Aktieinvest	FK	AB	på	adress	enligt	ovan.	Någon	

betalning	skall	ej	ske	i	samband	med	anmälan	om	

teckning	av	aktier	utan	teckningsrätter	utan	sker	i	
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enlighet	med	vad	som	anges	nedan.	Det	lägsta	antal	

aktier	som	intresserade	kan	anmäla	för	teckning	

utan	stöd	av	teckningsrätter	är	500	aktier,	d.v.s	ett	

likvidbelopp	om	SEK	6	000.	Särskild	anmälningssedel	

2	skall	vara	Aktieinvest	FK	AB	tillhanda	senast	

klockan	17.00	den	13	maj	2011.	Det	är	endast	

tillåtet	att	insända	en	(1)	Särskild	anmälningssedel	

2.	I	det	fall	fler	än	en	anmälningssedel	insändes	

kommer	enbart	den	sist	erhållna	att	beaktas.	Övriga	

anmälningssedlar	kommer	således	att	lämnas	utan	

hänseende.	Observera	att	anmälan	är	bindande.	

Tilldelningsprinciper vid teckning 
utan stöd av teckningsrätter
Om	inte	samtliga	aktier	tecknats	med	stöd	av	

teckningsrätter	skall	styrelsen	besluta	om	tilldelning	

av	aktier	tecknade	utan	teckningsrätter	varvid	

tilldelning	i	första	hand	skall	ske	till	dem	som	tecknat	

aktier	med	stöd	av	teckningsrätter,	oavsett	om	

tecknaren	var	aktieägare	på	avstämningsdagen	eller	

inte,	och,	vid	överteckning,	i	förhållande	till	det	antal	

teckningsrätter	som	var	och	en	utnyttjat	för	teckning	

av	aktier	och,	tilldelning	i	andra	hand	skall	ske	till	

andra	som	anmält	sig	för	teckning	utan	stöd	av	

teckningsrätter	och,	för	det	fall	dessa	inte	kan	erhålla	

full	teckning,	skall	tilldelning	ske	i	förhållande	till	det	

antal	aktier	som	var	och	en	anmält	för	teckning.			

Besked om tilldelning vid teckning 
utan teckningsrätter
Besked	om	eventuell	tilldelning	av	aktier	tecknade	

utan	teckningsrätter	lämnas	genom	översändande	

av	tilldelningsbesked	i	form	av	en	avräkningsnota.	

Likvid	skall	erläggas	senast	tre	(3)	bankdagar	efter	

utfärdandet	av	avräkningsnotan.	Något	meddelande	

lämnas	ej	till	den	som	inte	erhållit	tilldelning.	Erläggs	

Karlavägen 65     114 49 Stockholm     Sweden     www.ironroad.com 12



See what
I'm saying

ej	likvid	i	rätt	tid	kan	aktierna	komma	att	överlåtas	till	

annan.	Skulle	försäljningspriset	vid	sådan	överlåtelse	

komma	att	understiga	priset	enligt	detta	erbjudande,	

kan	den	som	ursprungligen	erhållit	tilldelning	av	

dessa	aktier	komma	att	få	svara	för	hela	eller	delar	av	

mellanskillnaden.

Aktieägare bosatta i utlandet
Aktieägare	bosatta	utanför	Sverige	(avser	dock	ej	

aktieägare	bosatta	i	USA,	Kanada,	Nya	Zeeland,	

Sydafrika,	Japan,	Australien)	och	vilka	äger	rätt	

att	teckna	aktier	i	nyemissionen,	kan	vända	sig	till	

Aktieinvest	FK	AB	på	telefon	enligt	avsnittet	Adress	

för	teckning	på	föregående	sida	för	information	om	

teckning	och	betalning.

Betalda och tecknade aktier (BTA) 
Teckning	genom	betalning	registreras	hos	Euroclear	

så	snart	detta	kan	ske,	vilket	normalt	innebär	några	

bankdagar	efter	betalning.	Därefter	erhåller	tecknaren	

en	VP-avi	med	bekräftelse	på	att	inbokning	av	

betalda	tecknade	aktier	(BTA)	skett	på	tecknarens	

VP-konto.

Handel i BTA
Handel	med	BTA	kommer	att	ske	från	och	med	den	

29	april	tills	dess	att	emissionen	är	registrerad	hos	

Bolagsverket.

Leverans av aktier 
Så	snart	emissionen	registrerats	hos	Bolagsverket,	

vilket	beräknas	ske	i	början	av	juni	2011,	ombokas	

BTA	till	aktier	utan	särskild	avisering	från	Euroclear.	

För	de	aktieägare	som	har	sitt	aktieinnehav	

förvaltarregistrerat	kommer	information	från	

respektive	förvaltare.	

Offentliggörande av utfallet i emissionen
Snarast	möjligt	efter	att	anmälningsperioden	

avslutats	och	senast	omkring	slutet	på	maj	2011	

kommer	Bolaget	att	offentliggöra	utfallet	av	

emissionen.	Offentliggörande	kommer	att	ske	genom	

pressmeddelande	och	finnas	tillgängligt	på	Bolagets	

hemsida.

Ansvar för samordning av erbjudandet
Bolaget	har	anlitat	Aktieinvest	FK	AB	för	adminis-

trationen	av	erbjudandet.	Aktieinvest	FK	AB	är	ett	av	

Finansinspektionen	auktoriserat	värdepappersbolag	

och	har	adress	Aktieinvest	FK	AB,	113	89	Stockholm.
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Bakgrund
Ironroad	AB,	med	huvudkontor	i	Stockholm,	

startade	sin	verksamhet	i	början	av	2006	som	

ett	produktutvecklingsföretag	för	mobila	tjänster	

som	baseras	på	videosamtal.	Bolaget	rönte	

snabbt	uppmärksamhet	och	tecknade	globalt	

samarbetsavtal	med	Ericsson	och	tilldelades	

dessutom	Guldmobilen	år	2006	såsom	Årets	

Nykomling.

	 Under	år	2008	stod	Bolaget	inför	ett	strategival.	

Lanseringen	av	Bolagets	community-tjänster	på	

olika	marknader	hade	visat	att	de	varit	populära	hos	

slutanvändarna	och	att	tekniken	fungerade,	men	

också	att	det	är	oerhört	dyrt	att	driva	utvecklingen	

framåt	på	egen	hand	och	att	community-tjänster	

fortfarande	var	en	relativt	liten	nischprodukt	på	

mobilen.	Bolaget	såg	en	möjlighet	att	med	sin	teknik	

komma	in	på	den	betydligt	större	och	mer	lukrativa	

messaging-marknaden	och	påbörjade	därför	

utvecklingen	av	VMS.

	 När	Bolaget	skulle	hårdlansera	VMS	i	början	av	

våren	2010	för	3G-telefoner	med	video	samtals-

funktion	visade	det	sig	snart	att	konsumenterna	

mycket	snabbare	än	förväntat	gått	över	till	Smart-

phones.	Den	ursprungliga	planen	när	prognoserna	

pekade	på	en	marknadsdel	på	mellan	5	–	10	procent	

för	Smartphones	var	planen	att	först	lansera	tekniken	

som	baserades	på	äldre	3G-telefoner	och	sedan	

successivt	fasa	in	VMS	till	appar	för	Android	och	

IPhone.	Försäljningsframgångarna	för	Smartphones	

omöjliggjorde	dock	försöken	att	etablera	VMS	på	

marknaden	utan	appar.	Ironroad	utvecklade	därför	en	

VMS-app	för	både	Android-	och	IPhonetelefoner	som	

lanserades	i	Sverige	under	hösten	2010.	Inom	kort	

kommer	även	VMS-appar	finnas	Blackberry-,	Bada-,	

Windows	7-	och	Symbian-telefoner.	
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På	de	utvecklade	västerländska	marknaderna	

kommer	VMS	endast	att	finnas	på	Smartphones	

eftersom	det	är	en	tydlig	trend	att	de	inom	kort	

kommer	bli	helt	dominerande	på	dessa	marknader.	

På	vissa	mindre	utvecklade	marknader	såsom	

Sydostasien,	Afrika	och	Mellanöstern	kommer	VMS	

finnas	både	på	3G-telefoner	och	Smartphones	

eftersom	marknaderna	är	mer	differentierade	där	

och	kommer	så	förbli	ett	tag	till.	Det	går	att	skicka	

VMS	mellan	alla	Smartphones	och	dessutom	mellan	

Smartphones	och	3G-telefoner,	vilket	är	en	stor	

konkurrensfördel	mot	eventuella	konkurrenter.	

VMS Eco System
VMS	är	en	tjänst	som	gör	att	företag	och	

konsumenter	på	ett	enkelt	och	billigt	sätt	kan	se,	

skapa	och	skicka	videoklipp	till	och	från	mobilen.	

VMS	baseras	på	samma	grundprinciper	som	SMS	

och	MMS	och	är	en	vidareutveckling	av	dessa	

produkter.	Det	är	gratis	att	ta	emot	ett	VMS	bortsett	

från	trafikkostnaden	om	det	inte	är	fråga	om	ett	

premiuminnehåll.

	 På	samma	sätt	som	SMS	idag	används	inom	

ett	flertal	tillämpningsområden	som	att	betala	

parkeringen,	checka	in	på	flygplanet,	etc.	har	

Ironroad	för	avsikt	göra	VMS	till	ett	verktyg	som	

kan	användas	på	olika	sätt.	För	att	åskådliggöra	

möjligheterna	men	utan	för	den	skull	begränsa	

fantasin	för	företag	och	privatpersoner	på	hur	VMS	

kan	användas,	beskriver	Bolaget	i	sina	presentationer	

att	VMS	bygger	på	följande	grundpelare:	

•	 Person	till	Person	–	videomeddelanden	som	

	 skickas	mellan	telefoner,	eller	mellan	telefon	och	

	 dator	eller	mellan	dator	till	dator.		

•	 Push	–	massdistribution	från	en	dator	eller	telefon	

	 till	många	mottagare

•	 Pull	–	enskild	mottagare	ber	att	få	videoklipp	

	 skickat	till	sig	

•	 Follow	–	följ	ditt	favoritlag,	idol,	produkt,	etc.

•	 Interaktivitet	–	en	blandning	av	massdistribution		

	 och	person	till	person

Företag	och	slutanvändare	har	redan	börjat	generera	

idéer	med	bl	a	flygbolag	som	vill	skicka	VMS	med	

information	om	destination	för	passagerare	som	

redan	checkat	in	och	väntar	på	ombordstigning.

	 VMS	är	således	ett	generiskt	verktyg	för	den	som	

vill	skicka,	vidarebefordra,	spela	in	eller	svara	på	

videomeddelanden	till	en	annan	mobil	eller	dator.	

Tjänsten	kan	användas	av	privatpersoner	såväl	

som	av	företag	och	organisationer.	I	VMS-inboxen	

samlas	alla	videoklipp	från	vänner	och	bekanta	

men	även	sådant	som	rör	jobb	eller	fritidsintressen.	

Det	finns	inga	begränsningar	förutom	möjligen	en	

övre	tidsgräns	på	5	minuter	per	VMS	(om	man	vill	

se	på	film	på	mobilen	så	finns	det	andra	bättre	

lösningar).	VMS	är	helt	enkelt	vad	det	står	för	(Video	

Messaging	Service);	sättet	att	kommunicera	med	

videomeddelanden.			

Teknik och immateriella rättigheter
VMS	baseras	på	en	egenutvecklad	teknisk	plattform	

som	är	mycket	skalbar	och	kan	därför	snabbt	utökas	

för	att	klara	av	ett	mycket	stort	antal	användare.	Det	

bakomliggande	systemet	är	väl	beprövat	och	har	

testats	live	med	gott	resultat	bl	a	i	Indonesien	när	

ett	stort	antal	användare	under	lanseringsperioden	

för	vår	dåvarande	community-tjänst	samtidigt	ville	

bli	påkopplade.	Ironroad	har	fått	PCT-godkännande	

för	sin	VMS-patentansökan	(metodpatent)	till	denna	

teknik.	VMS-apparna	använder	sig	av	samma	

bakomliggande	system	men	är	en	IP-baserad	teknik.	
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För	att	kunna	vara	flexibel	i	utökandet	av	antal	

användare	och	snabbt	komma	ut	på	nya	marknader	

är	sedan	en	kort	tid	tillbaka	apparna	molnbaserade.	

	 VMS	är	ett	skyddat	varumärke	inom	EU,	USA	och	

Japan.	Dessutom	har	Bolaget	sökt	varumärkesskydd	

med	EU-varumärket	på	övriga	större	marknader	

enligt	reglerna	för	Madridprotokollet.	På	en	del	håll,	

bl.	a.	Kina	och	Ryssland,	har	invändningar	anförts	

från	den	lokala	registreringsmyndigheten	att	VMS	är	

för	generellt	för	att	kunna	skyddas	som	varumärke.	

Ironroad	har	dock	förhoppningar	att	få	igenom	

registreringen	även	på	dessa	marknader	efter	att	

inkommit	med	motargument.	I	dagarna	kommer	även	

Bolaget	att	ansöka	om	varumärkesskydd	för	”See	

what	I	am	saying”	på	motsvarande	marknader.	

Affärsmodell 
Affärsmodellen	för	VMS	liknar	den	för	vanliga	

SMS.	Företag	och	organisationer	betalar	för	att	

massdistribuera	VMS	på	samma	sätt	som	när	de	gör	

ett	massutskick	med	SMS	och	debiteras	per	skickat	

meddelande.	Kändisar,	mediebolag	och	andra	

innehållsleverantörer	tar	betalt	för	sina	videoklipp	

antingen	genom	prenumerationer	eller	annonsering	

och	i	dessa	fall	får	Ironroad	en	fast	procentsats	av	

dessa	intäkter.	Vad	gäller	Person	till	Person	VMS	

så	beror	prissättningen	precis	som	SMS	på	hur	

konkurrensutsatt	marknaden	är.	På	vissa	marknader	

kommer	Ironroad	tillsammans	med	mobiloperatörna	

debitera	per	skickat	VMS	medan	det	på	andra	

marknader	kommer	att	vara	gratis.	
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Skulle du kunna tänka dig att vara utan din 
mobiltelefon en hel dag?

Vad är det första du gör när du går av flyget? 

Vad tar du fram när du blir lämnad ensam vid 
cafébordet? 

Svaren	på	dessa	retoriska	frågor	visar	hur	mobilen	

förändrat	vårt	beteende	de	senaste	tio	åren.	Nästan	

ingen	lämnar	hemmet	utan	mobilen	nuförtiden.	Enligt	

ABI	Research	kommer	antalet	skickade	sms	i	världen	

i	år	överstiga	7	triljoner.

	 Enligt	en	annan	rapport	från	Cisco	väntas	

datatrafiken	i	mobilen	att	växa	26	gånger	om	fram	till	

år	2015.	Av	denna	mängd	datatrafik	kommer	mobil	

video	stå	för	mer	än	två	tredjedelar.	Frågan	är	inte	

om	video	i	mobilen	kommer	bli	stort	utan	istället	

vilket	sätt	som	slutanvändarna	kommer	att	använda	

för	att	skicka	videoklipp	till	och	från	mobilen.	Det	

företag	som	lyckas	skapa	ett	användarvänligt,	billigt	

och	pålitligt	sätt	att	skicka	rörliga	bilder	mellan	

olika	mobiler	och	deras	operativsystem	kommer	att	

bli	vinnare	på	denna	marknad.	Sannolikt	kommer	

det	ganska	snart	utkristallisera	sig	ett	eller	ett	fåtal	

företag	som	kommer	bli	vinnare	på	denna	marknad	

precis	som	Google	är	den	stora	dominanten	inom	

söktjänster	eller	Microsoft	inom	mjukvara	för	

persondatorer.	Ironroad	avser	med	hjälp	av	VMS	att	

konkurrera	om	denna	position.
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Konkurrenter
Ironroad	är	ensamma	på	marknaden	med	att	

tillhandahålla	VMS.	Idag	fi	nns	dock	ett	antal	

tjänster	som	tillfredställer	ett	liknande	behov	hos	

konsumenterna	såsom	SMS,	MMS,	wap,	appar	för	

Smartphones	etc.	

SMS

Fördelen	med	SMS	är	att	det	är	billigt	och	

lättlillgängligt.	Nackdelen	med	SMS	är	att	det	saknas	

videofunktion	som	förhöjer	upplevelsen.	VMS	kan	

därför	föredras	framför	SMS	just	för	att	det	är	mer	

personligt.	SMS	används	av	både	företag	och	

privatpersoner.	

MMS

MMS	består	av	texter,	bilder	och	till	viss	del	kortare	

videoklipp	som	främst	skickas	mellan	privatpersoner.	

Till	skillnad	från	VMS	lagras	MMS	direkt	i	telefonen	

vilket	innebär,	förutom	att	det	tar	minnesplats,	

att	det	är	omöjligt	för	innehållsägaren	att	styra	

över	vad	som	händer	med	innehållet	efter	det	att	

MMS:et	har	skickats.	Dessutom	är	det	krångligt	

för	många	användare	att	få	MMS	att	fungera	då	

specialinställningar	från	operatören	kan	krävas.

Wap

Var	före	Smartphones	den	vanligaste	tekniken	som	

möjliggör	surfning	på	Internet	från	mobiltelefoner.	En	

nackdel	är	att	varje	telefon	hanterar	wap-länkar	olika,	

vilket	gör	att	bara	de	stora	innehållsleverantörerna	

har	råd	med	att	hålla	sig	med	mobilsidor	då	de	är	

för	dyra	att	administrera.	Dessutom	fi	nns	det	ingen	

möjlighet	till	interaktivitet	med	slutanvändaren.

Appar för Smartphones

Det	fi	nns	idag	ett	antal	appar	för	

Smartphones	där	man	kan	spela	och	

skicka	videomeddelanden	mellan	

användare	och/eller	ut	på	internet,	

bl	a	Qik	och	Bambuser,	samt	appar	

för	videoblogging	såsom	Phone	blogg		

men	såvitt	Bolaget	känner	till	inget	

med	samma	helhetskoncept	som	VMS	

kan	erbjuda.	
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Organisation 

Bolagets	tidigare	erfarenheter	visar	att	det	är	viktigt	

att	ha	lokal	finansiering	och	lokalt	management.	

Därför	har	Ironroad	byggt	upp	organisationen	med	

lokala	försäljningskontor	i	form	av	dotterbolag	runt	

om	i	världen	med	finansiärer	från	landet	i	fråga	som	

är	delaktiga	i	verksamheten	och	medbestämmande	i	

bl	a	tillsättandet	av	ledning.	Ironroad	erhåller	sin	del	

av	aktiekapitalet	genom	att	ställa	ut	en	licensfaktura	

för	VMS	i	respektive	land	som	sedan	konverteras	till	

majoriteten	av	aktierna	i	dotterbolaget.	All	teknisk	

utveckling	och	support	sker	centralt	och	även	PR,	

marknadsföring	och	försäljningskampanjer	styrs	från	

Sverige.	Av	kostnadseffektiva	skäl	sköts	en	del	av	

utvecklingen	samt	all	teknisk	support	av	Ironroads	

helägda	dotterbolag	i	Indien.	Ironroad	(moderbolaget)	

äger	alla	immateriella	rättigheter	för	VMS	såsom	

varumärke,	patent,	etc.							

Koncernstruktur
Bolaget	äger	idag	dotterbolag	tillsammans	med	

lokala	finansiärer	i	Norge,	Sverige,	Spanien,	

Indonesien,	Filippinerna,	Litauen	och	Danmark.	

För	närvarande	drivs	förhandlingar	med	lokala	

partners	att	starta	upp	dotterbolag	i	tio	ytterligare	

länder.	Avsikten	är	att	man	i	dessa	länder	intensivt	

skall	marknadsföra	och	sälja	VMS	för	att	sedan	

i	slutet	av	året	bli	ett	helägt	dotterbolag	inom	

Ironroadkoncernen.	I	aktieägaravtalet	som	slutits	

med	minoritetsaktieägarna	i	varje	land	finns	en	

optionsklausul	för	Ironroad	att	köpa	alla	utestående	

aktier	genom	att	utfärda	egna	nya	aktier	enligt	en	

formel	som	bygger	på	antalet	VMS-användare	i	varje	

land.	Våra	lokala	partners	har	därför	ett	väldigt	starkt	

incitament	att	snabbt	se	till	att	VMS	blir	framgångsrikt	

på	sina	respektive	marknader.		

Nästan	100	personer	runt	om	i	världen	arbetar	idag	heltid	med	att	utveckla,	marknadsföra	och	sälja	VMS.	
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Licenstagare
På	vissa	marknader	har	Bolaget	istället	valt	att	

samarbeta	med	licenstagare	detta	gäller	framför	

allt	USA	och	Sydamerika,	men	även	stora	delar	av	

Mellanöstern	och	delar	av	Afrika.	Skälet	till	detta	är,	i	

fallet	med	USA	och	Sydamerika,	att	dessa	är	sådana	

viktiga	marknader	att	det	krävs	en	sådan	organisation	

och	finansiering	som	endast	låter	sig	göras	i	

fristående	bolag.	Bolaget	har	dock	ett	mycket	nära	

samarbete	med	vår	licenstagare	där	som	kommer	

ytterligare	intensifieras.	Vad	gäller	Mellanöstern	

och	Afrika	är	dessa	marknader	så	pass	säregna	att	

de	passar	att	drivas	i	fristående	företag.	Förutom	

månatliga	supportavgifter	så	erhåller	också	Ironrad	

en	fast	procentsats	på	licenstagarens	omsättning.

Agenter och återförsäljare
För	att	kunna	vara	flexibel	och	snabb	i	expansionen	

av	VMS	runt	om	i	världen	arbetar	också	Ironroad	

med	agenter	och	återförsäljare.	Det	kan	vara	allt	

från	agenter	inom	musikbranschen	till	återförsäljare	

för	sms-tjänster	som	vill	utöka	sortimentet	med	

VMS.	Agenterna	och	återförsäljarna	erhåller	delar	

av	Ironroads	intäkter	för	respektive	kund	som	

förmedlats.
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Inom	nästan	alla	områden	i	samhället	finns	det	idag	

behov	av	att	skicka	videoklipp	och	möjligheterna	

till	samarbeten	är	nästan	obegränsade.	Allt	från	

mediebyråer	som	säljer	in	VMS	som	en	mediekanal	

för	sina	kunder,	videouthyrningsföretag	som	

skickar	ut	trailers	till	sina	medlemmar,	klädföretaget	

som	skickar	ut	en	reklamfilm	med	de	senaste	

kampanjkläderna,	reseföretaget	som	skickar	ut	

reseinformation	en	vecka	innan	kunden	ska	anlända	

inspelat	av	någon	av	värdarna	på	hotellet,	till	kändisar	

som	videobloggar	och	skickar	ut	klipp	i	realtid	från	

nattklubben,	politiker	som	för	ut	sitt	budskap	och	där	

potentiella	väljare	kan	ge	direkt	feedback	i	mobilen,	

snabbköpskedjor	som	skickar	ut	dagens	recept	

med	en	video	som	visar	hur	man	tillagar	rätten,	

sportklubben	som	skickar	ut	tränarens	kommentarer	

före	matchen,	etc.	

	 Tanken	är	att	idéerna	på	användningssätt	för	VMS	

på	sikt	skall	genereras	av	våra	partner/kunder	men	

för	att	driva	utvecklingen	framåt	så	tar	vi	fram	färdiga	

koncept	på	hur	man	kan	använda	och	tjäna	pengar	

på	VMS.	Vi	levererar	färdiga	mallar	och	affärsmodeller	

enligt	en	white	label-modell	som	kunden	kan	sätta	

sitt	varumärke	bakom	och	påbörja	verksamheten	

ganska	omgående.	För	närvarande	har	Ironroad	

tagit	fram	koncept	för	mediebolag,	fastighetsbolag,	

detaljhandel,	mobiloperatörer	och	välgörenhet.	

De	koncept	som	fungerar	bäst	lyfts	fram	och	kan	

anammas	på	andra	håll	i	världen.
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Nedan	redovisas	den	historiska	finansiella	

utvecklingen	för	Ironroad	för	perioden	2008–

2010.	Informationen	är	hämtad	från	reviderade	

årsredovisningar.	

För	kommentarer	och	ytterligare	information	till	

den	finansiella	utvecklingen	hänvisas	till	Ironroads	

årsredovisning	för	2010	och	2009	som	utgör	en	del	

av	detta	IM.
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Finansiell Information

	 RESULTATRÄKNINGAR	 	 2010	 2009	 2008

	 Intäkter	 	 5	937	139	 	4	549	355	 5	008	356	

	 Övriga	externa	kostnader		 	 -5	839	468	 -4	948	815	 -8	359	214

	 Personalkostnader		 	 -3	552	015	 -1	670	554	 -2	368	083

	 Avskrivningar		 	 -2	142	382	 -1	636	110	 -949	693

	 Rörelseresultat		 	 -5	596	726	 -3	706	124	 -6	668	634

	 Resultat	efter	finansiella	poster		 	 -5	793	094	 -4	039	245	 -7	244	263

 Periodens resultat   -5 793 094 -4 039 245 -7 244 263

	 BALANSRÄKNINGAR

 Tillgångar

	 Immateriella	anläggningstillgångar	 	 5	637	526	 6	793	431	 5	692	384

	 Materiella	anläggningstillgångar		 	 280	704	 486	492	 669	000

	 Finansiella	anläggningstillgångar		 	 1	697	032	 222	832	 104	000

	 Omsättningstillgångar		 	 6	067	880	 4	550	234	 1	819	350

 Totala tillgångar  13 683 142 12 052 989 8 284 734

	

	 Eget	kapital	&	skulder

	 Eget	kapital	 	 9	023	276	 7	270	673	 3	734	367	

	 Skulder,	räntebärande	 	 1	736	276	 1	708	338	 3	290	598	

	 Skulder,	ej	räntebärande	 	 2	923	590	 3	073	978	 1	259	769	

	 Summa eget kapital och skulder  13 683 142 12 052 989 8 284 734

	

	 Ställda	panter	och	ansvarsförbindelser

	 Ställda	säkerheter	 	 3	500	000	 3	500	000	 3	500	000

	 Ställda	ansvarsförbindelser

	

	 KASSAFLÖDESANALYSER

	 Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	 -6	806	360	 -2	921	881	 -5	048	321	

	 Kassaflöde	från	investeringsverksamheten	 -2	254	888	 -2	554	650	 -3	716	555	

	 Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten		 7	068	129	 	7	373	056	 	8	616	211

 Periodens kassaflöde  -1 993 119 1 896 527 -148 665
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Bryggfinansiering
Ironroad	har	upptagit	ett	brygglån	av	Kapitalkraft	

i	Sverige	AB	(publ)	samt	av	SEB	om	vardera	1	

mkr.	Lånebeloppen	skall	åtbetalas	efter	att	den	

föreliggande	nyemissionen	är	genomförd.	

Tvister
Bolaget	är	inte	part	i	och	har	inte	kännedom	om	

något	rättsligt	förfarande	som	har	eller	kan	förväntas	

få	väsentlig	ekonomisk	betydelse	för	Bolaget	eller	

dess	verksamhet.
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Bolagsrisker
Konkurrenter 

Ironroad	är	verksam	inom	ett	område	med	oerhörd	

stor	prognostiserad	framtida	intjäningsförmåga.	

I	anledning	av	detta	kommer	sannolikt	inom	kort	

multinationella	företag	med	stora	ekonomiska	

resurser	att	etablera	sig	inom	Bolagets	verksamhets-

område.	Ironroad	har	bl	a	genom	varumärkesskydd	

och	snabb	etablering	på	många	marknader	försökt	

skydda	sig	mot	detta,	men	med	Bolagets	begränsade	

finansiella	resurser	kan	det	ändå	vara	svårt	att	för-

hindra	att	de	stora	aktörerna	på	marknaden	tar	

marknadsandelar	på	vår	bekostnad.		

Intjäningsförmåga 

Det	kan	inte	uteslutas	att	det	tar	längre	tid	än	

beräknat,	innan	Bolaget	når	ett	positivt	kassa	flöde.	

Ett	misslyckande	i	att	generera	vinster	i	tillräcklig	

omfattning	kan	påverka	Bolagets	marknadsvärde.

Nyckelpersoner och medarbetare 

Ironroads	VD,	styrelse	och	medarbetare	har	stor	

kompetens	och	lång	erfarenhet	inom	Bolagets	

verksamhetsområde.	En	förlust	av	en	eller	flera	

nyckelpersoner	kan	komma	att	medföra	negativa	

konsekvenser	för	Ironroads	verksamhet	och	resultat.	

Bolaget	arbetar	dock	hårt	med	att	minska	beroendet	

genom	en	god	dokumentation	av	rutiner	och	

arbetsmetoder.

Historiska förluster 

Bolaget	har	historiskt	sett	drivits	med	betydande	

förluster,	och	det	är	inte	säkert	att	Bolaget	kommer	

att	uppnå	positivt	resultat	i	framtiden.	En	investering	

i	Bolaget	är	därför	förenad	med	hög	risk	och	bör	

utvärderas	noggrant.	Möjligheten	att	i	framtiden	göra	

positivt	resultat	är	beroende	av	ett	flertal	faktorer.	

Betydande	riskfaktorer	som	kan	påverka	denna	

möjlighet	negativt	är	risken	för	att	kostnaderna	för	

utveckling	och	produktion	av	Bolagets	produkter	blir	

högre	än	beräknat,	att	Bolagets	utvecklingsarbete	

kräver	längre	tid	än	beräknat	samt	att	Bolaget	inte	

lyckas	ingå	avtal	med	partners,	distributörer	och	

kunder	på	den	nivå	och	i	den	takt	som	Bolaget	

önskar.	Till	detta	kommer	att	Bolaget	redan	nu	

har	fasta	kostnader	för	bl	a	lokaler,	personal	och	

utvecklingsarbete.

Finansiella risker
Finansiering 

Ironroads	utveckling	befinner	sig	alltjämt	i	ett	tidigt	

skede	i	termer	av	intäkter	och	där	det	framtida	

kapitalbehovet	är	svårbedömt.	I	den	mån	Bolaget	

skaffar	ytterligare	finansiering	genom	att	emittera	

aktier	eller	aktierelaterade	instrument	kommer	

Bolagets	aktieägare	att	drabbas	av	utspädning.	

Eventuell	lånefinansiering	medför	att	Bolagets	skulder	

ökar,	vilket	försämrar	Bolagets	ekonomiska	ställning	

totalt	sett,	allteftersom	lånade	medel	förbrukas	i	

verksamheten.	

	 Det	kan	inte	uteslutas	att	Bolaget	inte	i	erforderlig	

grad	lyckas	anskaffa	ytterligare	finansiering.	Bolaget	

kan	då	tvingas	att	dra	ned	på	sin	verksamhet,	vilket	

långsiktigt	skulle	försämra	Bolagets	möjligheter	att	nå	

lönsamhet.

Valutor

Då	Ironroads	framtida	intäkter	förväntas	uppstå	

i	huvudsak	i	utländska	valutor	kan	fluktuationer	i	

växelkursen	för	utländska	valutor	i	förhållande	till	

den	svenska	kronan	komma	att	påverka	Ironroads	

omsättning	och	resultat.
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Riskfaktorer



Risker relaterade till nyemissionen
Aktiemarknadsrisk

Kursen	på	Bolagets	aktier	kan	i	framtiden	komma	

att	påverkas	avsevärt	som	en	reaktion	på	faktorer	

utanför	Bolagets	kontroll.	Sådana	faktorer	kan	

exempelvis	vara	tillkännagivandet	av	lansering	av	

konkurrerande	produkter	eller	nya	konkurrerande	

teknologier,	intrång	i	eller	ifrågasättande	av	Bolagets	

patentskydd	mm.

	 Det	finns	också	en	risk	att	svängningar	

uppstår	i	aktiekursen	till	följd	av	allmänna	trender	

på	aktiemarknaden,	generella	svängningar	i	

marknadspriset	för	aktier	i	branschen	eller	andra	

omständigheter	som	inte	har	någon	koppling	till	

Bolagets	verksamhet	eller	utveckling.

	 Sammantaget	finns	en	risk	för	betydande	

svängningar	i	marknadspriset	på	Bolagets	aktier,	

vilket	innebär	att	värdet	på	en	investering	i	Bolagets	

aktier	kan	sjunka	kraftigt	eller	helt	förloras.

Utdelning kan inte förväntas

Bolaget	har	hittills	inte	lämnat	någon	utdelning,	och	

Bolagets	styrelse	har	inte	heller	för	avsikt	att	inom	

överskådlig	tid	föreslå	någon	utdelning.	Eventuella	

vinstmedel	kommer	istället	att	användas	för	fortsatt	

finansiering	av	Bolagets	forskning	och	utveckling.	

Därutöver	kan	framtida	kreditvillkor	komma	att	hindra	

Bolaget	från	att	lämna	utdelning.	Till	följd	av	detta	

kommer en	potentiell	värdestegring	på	Bolagets	

aktier	inom	en	överskådlig	tid	att	vara	den	enda	

möjligheten	till	avkastning	för	den	som	investerar	i	

Bolagets	aktier.
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Fredric Forsman
Styrelseordförande Född: 1965

Utbildning:	Jur.	kand.,	Lunds	Universitet

Huvudsaklig sysselsättning:	Advokat

Tidigare befattningar:	Managing	Partner	

Advokatfirman	Glimstedt	i	Baltikum	1997–2008,	

Andra styrelseuppdrag:	24h	Technologies	AB,	

SIA	Catella	Corporate	Finance	

och	ABC	Fasadvård	AB

Aktieinnehav i Ironroad:	454	371	aktier	privat.

	 	 	

Lennart Gillberg
Styrelseledamot      Född: 1954

Utbildning:	Ekonomi,	Stockholms	Universitet

Huvudsaklig sysselsättning:	Account	executive	Strip	

Digital	AB	

Tidigare befattningar:	Grundare	och	CEO	Netgiro	

Systems	AB,	arbetande	styrelseordförande	

Spintronics	AB	

Andra styrelseuppdrag:	Transit	Broadband	AB,	

Netgiro	AB,	Future	Tech	AB	and	AB	Digital	Strip

Aktieinnehav i Ironroad:	0	aktier

Ronne Hamerslag
Styrelseledamot      Född: 1969

Utbildning:	Civilingenjör,	Kungliga	Tekniska	

Högskolan

Huvudsaklig sysselsättning:	Konsult

Tidigare befattningar:	Director,	Product	Management	

for	Multimedia	Enterprise	Solutions	at	Ericsson

Andra styrelseuppdrag:	Manergize	AB	och	

ordförande	i	Exsero	Technology	AB

Aktieinnehav i Ironroad:	130	000	aktier	genom	bolag.

	 	 	

Magnus Kniving
VD och styrelseledamot      Född: 1968

Utbildning:	Systemvetenskap,	Stockholms	Universitet

Huvudsaklig sysselsättning:	VD

Tidigare befattningar:	Entreprenör	och	grundare	

till	ett	flertal	IT-företag.

Andra styrelseuppdrag:	Ironroad	Sweden	AB,	

24h	Technologies	AB	och	TXL	Europe	AB

Aktieinnehav i Ironroad:	459	424	aktier	genom	

delägt	bolag.
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Aktiekapitalet	skall	enligt	bolagsordningen	utgöra

lägst	2	000	000	kronor	och	högst	8	000	000	kronor.

Det	finns	endast	ett	aktieslag.	Aktiernas	kvotvärde

är	1	kr	per	aktie	och	samtliga	emitterade	aktier	är

fullt	inbetalda.	Samtliga	aktier	får	överlåtas	fritt	och

ger	lika	rätt	till	resultat,	tillgångar	och	utdelning	samt

motsvarar	en	röst.

	 På	årsstämma	den	7	april	2010	beslutades	att	ge	

styrelsen	bemyndigande	att	vid	ett	eller	flera	tillfällen	

under	tiden	fram	till	nästa	årsstämma	fatta	beslut	om	

nyemission	av	aktier	mot	kontant	betalning	och/eller	

med	bestämmelse	om	apport	eller	kvittning	och	att	

därvid	kunna	avvika	från	aktieägarnas	företrädesrätt.	

Genom	utnyttjande	av	ovanstående	bemyndigande	

kan	antalet	aktier	i	Bolaget	öka	med	högst	1	000	

000	aktier,	varav	511	388	aktier	har	emitterats	inom	

ramen	för	detta	bemyndigande.

Ägarstruktur före emission
Berinvestasi	AB	 1	037	553	 16,65%

Davisa	Ltd	 524	459	 8,42%

Varakani	Ltd	 464	525	 7,46%

Fredric	Forsman	 454	371	 7,29%

Kurt	Flodin	 243	736	 3,91%

U&P	i	Nynäshamn	AB	 130	965	 2,10%

Manergize	AB		 130	000	 2,09%

Jan	Litborn	 115	000	 1,85%

Bertil	RumeniusT	 110	000	 1,77%

Rolandas	Matiliauskas	 101	100	 1,62%

Health	Runner	AB	 100	870	 1,62%

Skånebil	Invest	AB	 94	128	 1,51%

Forslund	Invest	AS	 92	308	 1,48%

Övriga	 3	761	956	 60,38%

	 6 230 542 
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År Transaktion
 Förändring av 
antalet aktier

  Totalt antal   
  aktier

  Ökning av 
  aktiekapital

 Kvot-
 värde

Nybildning 										1	000 											1	000 									100	000 		100	

Nyemission 										1	500 											2	500 									150	000 		100

Apport-	och	kvittningsemission 			2	524	621 				2	274	621 						2	524	621 							1

Nyemission 								78	082 				2	602	703 											78	082 							1

Nyemission 						166	128 				2	768	831 									166	128 							1

Nyemission 						176	700 				2	945	531 									176	700 							1

Nyemission 						266	100 				3	211	631 									266	100 							1

Nyemission 						187	390 				3	399	021 									187	390 							1

Nyemission 						289	136 				3	688	157 									289	136 							1

Nyemission 						222	789 				3	910	946 										222	789 							1

Nyemission 						373	777 				4	284	723 										373	777 							1

Riktad	emission 								60	000 				4	344	723 												60	000 							1

Nyemission 								67	200 				4	411	923 												67	200 							1

1995

2001

2006

2007

2007

2007

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009
2009	 Nyemission	 537	850	 4	949	773	 537	850	 1
2010	 Nyemission	 311	538	 5	261	311	 311	538	 1
2010	 Nyemission	 100	000	 5	361	311	 100	000	 1
2010	 Nyemission	 769	231	 6	130	542	 769	231	 1
2011	 Apportemission	 100	000	 6	230	542	 100	000	 1
2011	 Föreliggande	nyemission	 692	282	 6	922	824	 692	282	 1	
	 	



Teckningsoptioner
Bolaget	beslutade	den	7	april	2010	om	

ett	optionsprogram	omfattande	250	000	

teckningsoptioner	med	rätt	att	under	perioden	fram	

till	och	med	den	30	juni	2011	teckna	en	ny	aktie	

per	teckningsoption	till	en	kurs	om	12	kr	per	aktie.	

Teckningsoptionerna	har	på	marknadsmässiga	villkor	

överlåtits	till	anställda	och	andra	nyckelpersoner.	

Karlavägen 65     114 49 Stockholm     Sweden     www.ironroad.com 28

See what
I'm saying



Karlavägen 65     114 49 Stockholm     Sweden     www.ironroad.com

Fo
rm

: B
od

in 
Ko

m
m

un
ika

tio
n,

 V
ike

n 
20

11

See what
I'm saying


























































